
ZARZĄDZENIE NR 134/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych 
z przebudową odcinka drogi gminnej w miejscowości Stegienka 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1333 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisje Odbiorową do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych  z przebudową 
odcinka drogi gminnej w miejscowości Stegienka następującym składzie: 

1. Ewa Suchewicz – przewodniczący komisji, 

2. Agnieszka Skrzypczak – członek komisji, 

3. Marek Rudziński – wykonawca. 

Przy udziale: 

1. Dawida Stasiaka - inspektora nadzoru. 

§ 2.  

Komisja odbiorowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót budowlanych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B5C536-8BD5-4C6E-A39F-74F291D01C04. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


